

Lekse- og ukeplan for 3. trinn UKE 18

Ukas informasjon:

Aktivitetsskole uke 17-25:

I denne perioden har vi fokus på å få mer elevaktive klasserom, hvor vi er mer i bevegelse. Vi benytter også uteområdet mer enn vanlig, og mot slutten av perioden arrangerer vi skoleløp, aktivitetsdag og andre aktive dager.

Vi anbefaler temakvelden, «Robuste barn», **mandag 29.04** kl. 19 – 21.

Sted: Gymsalen på barneskolen.

Read Agder: Boka skal leveres tilbake når den er lest. Da får eleven med seg ny bok hjem. Formålet med READ Agder er å gi økt leseglede blant barn og unge, og støtte foreldres involvering i barnas lesing.

Sommerfest: Festen er flyttet en uke fram, til **torsdag 30.05** kl. 17.30.

Tur fredag: Send med vanlig niste og drikke. Kle deg etter været. Vi går på tur uansett vær 😊.

Vennegruppe i mai: Evelian, Selma, Jens, Alex

Foreldrekontakter:

Inda-Margrethe Festvåg-Muniz (Evelian) og vara er Tone Marit Tobiassen (Johanna).



Hjemmeside: www.torridalskole.no

E-post kontaktlærere:

anne.marie.bjerke.oyulvstad@kristiansand.kommune.no

tor.andre.dolsvaag@kristiansand.kommune.no

Ukas læringsmål

Norsk: Jeg kan fortelle hva jeg har lest.

Jeg kan svare på spørsmål med hel setning.

Jeg starter alle setninger med stor bokstav.

Matematikk: Jeg vet at divisjon er det samme som å dele.

Engelsk: Rein, blizzard, haze (fog), lizard, deer, peacock, eel, mouse, beaver.

Ukeplanen

Time	Klokkeslett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.30	Engelsk / Norsk	Norsk /matematikk	FRI 1. mai	KRLE	Matematikk / norsk
2	09.40-10.40	Engelsk / Norsk	Norsk / matematikk	FRI	Boktime / samfunnsfag	Klassemiljø
3	11.20-12.20	Gymnastikk / matematikk	K og H / musikk	FRI	Boktime / samfunnsfag	TUR Vi går ca. kl. 10.30
4	12.30-13.30	Gymnastikk / matematikk	K og H / musikk		Norsk / matematikk	TUR

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
Les minst 15 minutter i «Read Agder boka». Les sammen med en voksen. Den voksne skriver under på «leseskjemaet».	Les minst 15 minutter i «Read Agder boka». Les sammen med en voksen. Den voksne skriver under på «leseskjemaet». Les inn et avsnitt på showbie		Les minst 15 minutter i «Read Agder boka». Les sammen med en voksen. Den voksne skriver under på «leseskjemaet». Gjør ferdig ukeleksene. Ta med finbok og leseskjema. Husk iPad selv om det er tur.

Ukelekse:

Engelsk: leksefri.

Matte: Gå inn på skolestudio, Multi, kapittel 6, skrål ned til 5: praktisk divisjon, gjør økt 2.

Finbok: Skriv ordene på lappen så fint du kan.

Skriv setninger med 5 av ordene som står på lappen i finboka. **Skriv setningene på showbie, lekser uke 18.**